§9¥10955500-5¥ 43

19 FHOLVIOOI IV

1D112]
TUuRId =



# P/N DESCRIPTION ARIEGGIATORE GT| REF. 45-00555501455
1 00111000045 VITE TE UNI 5739 M6 X16 8.8 ZNT
2 00777100005 CUSCINETTO CLA 6202 2RS- 15X35X11
3 00111000039 SPINA ELASTICA D.5X24 UNI 6873
4 00111650004 SEEGER TIPO E x @15 UNI 7436
5 00111000071 DADO AUTOB.UNI 7473 M8 6S
6 00111300018 | VITE TE UNI 5739 M10X35 8.8 ZNT
7 00111000080 DADO AUTOB.UNI 7474 M10 6S
9 00111970024 RULLO NYLON + POLIURETANO
10 | 00111750004 COPIGLIA BETA DECO AGRI 2 2
11 96024000015 PULEGGIA TENDITORE
12 | 95139100003 PERNO BLOCCAGGIO CARRELLO
13 | 00111000175 COPIGLIA ELASTICA UNI 8833-A5 @4
14 | 00555000029 DECALCOMANIA PIATTO RASAERBA
15 | 00777100008 CUSCINETTO CLB 6204 2RS 20X47X14
17 | 95139200001 PERNO RUOTA CARRELLO
18 | 90110000001 DISTANZIALE PER RUOTE
19 | 95222140000 RUOTA CARLISLE PIENA 9x3.50-4 PREM.
20 | 95001000060 BOCCOLA IN OTTONE
21 |PV96033100000| PROTEZ. LATER. COMPL. VERNIC. ROSSA
22 | 96024000004 | TONDO FISSAGGIO CARRELL.
23 | 96024000005 | PERNO RULLO
25 | 96024000017 | COPERCHIO CINGHIE
26 | 96024000014 PULEGGIA ALBERO MOTO
27 | 96024000018 MOLLA TENDITORE
28 | 00111450003 | VITE TE F/R M8X20 8.8 LISCIA DIN6921 ZNT
29 | 00111500008 ROSETTA P.21X37X3 ZNT
30 | 96024300000 FORCELLA RULLO COMPL.
31 00111300029 | VITE TE UNI 5739 M10X40 8.8 ZNT
32 | 96024800000 | TENDITORE CINGHIA COMPL.
33 | 90056100002 RONDELLA GROVER CONICA D12 DIN74361
34 | 90056102000 | SUPP.TENDITORE FISS.CARRELLO ZNT
35 | 99076000006 | TAPPO NERO G48
36 | 00111980008 | "CINGHIA"™GATES"™SUPER HC MN SPA 807"
38 | 96035301500 | FORCELLA RUOTA CARRELLO COMPL.VERN
39 | 96035301000 | TELAIO CARRELLO ARIEG.PLAY COMPLETO
40 | 00111000174 | LINGUETTA A 6X6X30
42 | 00777100020 | CUSCINETTO CLA 6204 2RS- 20X47X14
45 | 96024000009 | TUBO D/PROTEZIONE L=112
46 | 96024200002 | ALBERO SUPPORTO PULEGGIA
47 | 96035200000 INVOLUCRO ARIEG.PLAY-RAL 3002-
49 | 00111000048 | ROSETTA P.10,5 X 21 N.
50 | 00111000081 VITE TE UNI 5739 M8 X16 8.8 ZNT
51 00111000061 ROSETTA @ 8,4X24 SP.2 ZNT
52 | 00111970040 | PARAPOLVERE PER RULLO 44X20X3,5
53 | 00111250003 | DADO AUTOB.UNI 7474 M16 6S
54 | 00111000177 | COPIGLIA 4X40
55 | 00111750003 | COPIGLIA SEMIT.F.5X2,5
56 | 00111960002 | GRANO M8X16 UNI 5927
57 | 00111650005 | SEEGER TIPO | X D.35 UNI7437
58 | 95500000037 | BARILOTTO FRENO LAME
60 | 00111990027 | OCCHIELLO M6 DX
61 00111000155 DADO UNI 5588 M6 6S ZNT
63 | 95125000010 PERNO ROLLBAR ZNT
64 | 00777100006 | CUSCINETTO CLA 6004 2RS-20x42x12
65 | 00111750005 | COPIGLIA UNI 1336 4x50 ZNT
66 | 95598380000 | KIT BOCCOLA + LINGUETTA
67 | 92106100001 MOTORE INGRANAGGI 8.5cc
68 | 00111000179 | ROSETTA GROWER M8 UNI 1751 TIPO A ZNT
69 | 00111400045 | VITE BRUG.M8X30 8.8 UNI 5931




# PIN DESCRIPTION ARIEGGIATORE GT| REF. 45-00555501455
70 | 00777600175 | "FLANGIA A GOMITO A 90° MASCHIO BSP 1/2""
72 | 00111400022 | V.BRUG.M8X35 TUTTO FILETTO 8.8 ZNT

73 | 00777600173 | BULLONE FORATO METRICO M14X1.5

74 | 00777600174 | RONDELLA RAME METRICA M14

77 | 91100000011 | TUBO1/4 1SN OCM14-1.5-M1/4 L=1280 GUAINA
78 | 92101000007 | TUBO 1/2 2SC F90°1/2-M1/2 L=1170 +GUAINA
79 | 00777600161 | INNESTO RAPIDO MASCHIO 1/2 FACCIA PIANA
80 | 00777600160 | INNESTO RAPIDO FEMMINA 1/2 FACCIA PIANA
81 | 00777600163 | INNESTO RAPIDO MASCHIO 1/4 FACCIA PIANA
82 | 95598541200 | KIT GUARNIZIONI POMPA MOTORE GR. 2 NBR



